
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00991359- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Centro de Estudiantes de la FCS, referido al pedido de un aporte económico para la
organización de la Fiesta de Egreso 2022 de las tres Carreras de la Facultad de Ciencias Sociales; y

CONSIDERANDO:

Que en IF-2022-00991954-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo informa que existe disponibilidad
presupuestaria de $ 120.000, (Pesos Ciento Veinte Mil), para afrontar lo solicitado como Ayuda Económica e
instruye al AEF para que coordine las acciones necesarias con el Presidente del Centro de Estudiantes a los efectos
de la ejecución del mismo.

Que dicho gasto se imputará en las partidas de presupuesto de la Facultad.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Autorizar el pago de una Ayuda Económica de $ 120.000, (Pesos Ciento Veinte Mil) al Centro de
Estudiantes de la FCS, para la organización de la Fiesta de Egreso 2022 de las tres Carreras de la Facultad de
Ciencias Sociales.

Art. 2º: Instruir al Área Económica Financiera para coordinar las acciones necesarias con el Presidente del
Centro de Estudiantes a los efectos de la ejecución del mismo.

Art. 3º: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente archivar.

 

 

 




	fecha: Martes 6 de Diciembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-977-E-UNC-DEC#FCS
		2022-12-05T13:50:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T13:50:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-06T13:50:42-0300
	GDE UNC




